

Protokoll

Årsmøte i Bækkelagets Sportsklub håndballgruppe

14.februar 2018

19 fremmøtte hvorav 14 var stemmeberettiget

1)

Åpning

Håndballstyrets nestleder Gerda Havsgård ønsket velkommen.

2)

Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

3)

Valg av dirigent, sekretær og protokollunderskrivere.

Følgende ble valgt:

Dirigent	Kjetil Løken
Sekretær	Bodil Teig / Nina Kristiansen
Signering protokoll	Kai Frydenlund-Holm og Magnus Kaarød-Madsen

4)

Årsberetning for 2017

Årsberetningen ble enstemmig vedtatt.

Årsmøtet etterlyste bedre publisering av årsmøter.

Under avsnitt Styrets arbeid 2017, nest siste avsnitt, oppsto det spørsmål rundt fremtidsutsikter for BSK Jr.Jenter og damer. I mai 2017 ble det inngått avtale mellom Bækkelaget Håndball Elite og Nordstrand IF om overdragelse av BSKs 2.div damelag til Nordstrand IF. Avtalens formål var å sikre en felles satsning på damehåndballen for begge klubbens spillere og gi et best mulig tilbud til klubbens yngre spillere med fokus på best mulig håndballfaglig utvikling på det til enhver tid riktige nivå.

Med elite herrer i BSK og overføring av damelaget til NIF vil håndballen på høgda i fremtiden fortsatt kunne satse på elitehåndball for både damer og herrer.

Målet for sesongen 17/18 var først og fremst og etablerer damer 2.divisjon i NIF.

For kommende sesonger å etablere og integrere tetter samarbeid i yngre klasser, fortrinnsvis for J16 og J18 når og hvis hensiktsmessig, og at disse i så tilfelle får en naturlig link og tilhørighet inn mot NIFs damestall.

Trenere i BSK mener NIF satser på sitt herrelag og at det skjer lite på damesiden, usikre på om NIF «skjønner» avtalen. BSKs trenere Jr.jenter 16 og 18 år er bekymret for at klubbens jenter ikke får sjansen eller blir sett av NIF.

Trener Jr.jenter 18 år har ved flere anledninger kontaktet trener 2.div damer NIF for tettere dialog og samarbeid, men får dårlig respons.

Styret ser problemstillingen og det jobbes kontinuerlig med hvordan få rammene for et godt samarbeid implementert.

Trenere Jr.jenter føler stort ansvar for sine spillergrupper og deres fremtid, og ønsker å være med i dialogen med NIF.

Styret er positive til dette, men ønsker å få etablert felles overordnede rammer mellom NIF og BSK.

5)

Årsregnskap

Revisjonsberetning forelå fra BDO: Etter vår mening er årsregnskap avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31.desember 2016, og dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen samsvarer med Norges idrettsforbunds og Olympiske komites regelverk og god regnskapsskikk i Norge. Årsregnskapet ble presentert av håndballstyrets økonomiansvarlig Michael Hesterskog.

De største avvikspostene lønn/km/reise forklares med at budsjett settes i januar og gjelder for regnskapsåret i motsetning til idretten, som går på sesong. Det budsjetteres med reiseomkostninger ut i fra håndballstyrets sportslige ambisjonsnivå, denne kan ikke forutses i januar. Trenerrekrutteringen foregår i årets første kvartal. Håndballstyrets målsetning om å engasjere ikkeforeldre som trenere fra og med 14/15 års alder er ikke gitt at oppnås, og ergo også en usikker post, det budsjetteres med at målsetningen nås.

Revisor ber om at regnskap og budsjett signeres av alle styremedlemmer samt daglig leder.

Årsmøte kommenterte at
-kolonner i regnskap og balanse bør føres i samme rekkefølge

6)

Innkommeforslag

Styrets innstilling til uendret aktivitetsavgift ble enstemmig vedtatt

Håndballgruppas styre ønsker at årsmøte 14/2-2018 fatter vedtak om opprettholdelse av samme satser aktivitetsavgift for spillere f.o.m. 13-18 år / 3.div./2.div./5.div/6.div som foregående sesong:

Kr.3100,- G/J 13 år
Kr.3100,- G/J 14 år
Kr.4600,- G/J 15 år
Kr.4600,- G/J16 år.
Kr.4600,- G/J 17 år
Kr.4600,- G/J 18 år
Kr.4600,- K3/M2
Kr.2300,- K6/M5

Felles aktivitetsavgiften for årskull til og med 16 år fastsettes av klubben sentralt.
Håndballgruppen budsjetterer med disse satser.

Kr.1500,- G/J 8 år og yngre
Kr.1600,- G/J 9 år
Kr.1700,- G/J 10 år
Kr.2000,- G/J 11 år
Kr.2500,- G/J 12 år

13 - 16 år: For utøvere 13-16 år som ønsker å delta i flere idretter så betaler utøveren den høyeste aktivitetsavgiften.

7)

Budsjett 2018

Budsjett ble presentert av håndballgruppas økonomiansvarlig Michael Hesterskog.

Fremlagte budsjettforslag viser et underskudd på kr.428.000,-. Underskuddsbudsjett beror på et ekstra tilskudd til Bækkelaget's Sportsklub Håndball Elite i 2018, dette for at håndball elite ved utgangen av 2018 må ha EK på 0,- eller bedre for å kunne få tildelt lisens for sesongen 2019/2020. Håndballgruppa har god EK og fremlagte underskuddsbudsjett ble vedtatt og godkjent.

Det ble stilt spørsmål til noen av budsjettpostene, disse ble besvart og budsjett ble enstemmig vedtatt.

8)

Valg

Det har for sesongen 17/18 vært et godt samarbeid mellom håndball bredde og elite.

Begge gruppestyrer ser det som formålstjenlig og oppfordret valgkomiteen til å jobbe for å sette et kjernestyre felles for håndball bredde og elite.

Valgkomiteen tok dette til etterretting og valgkomiteens medlem Kim Martens Meyer redegjorde for deres arbeid og med følgende innstilling til felles kjernestyre:

Forslag:

Leder	Frederic Ottesen	Ikke på valg
Nestleder/Sportslig leder	Gerda Havsgård	2 år (gjenvalg)
Sekretær / Sportslig leder	Knut Larsen	1 år
Styremedlem Økonomi	Jan Frode Engkrog	2 år
Styremedlem Økonomi bredde	Michael Hesterskog	1 år
Styremedlem Marked/Kommunikasjon	Andres K Flaaten	1 år
Styremedlem admin	Dag Harald Østlie	1 år
Styremedlem dommer/utdanning		ikke valgt
Styre medlem FU		ikke valgt

Valgkomiteen hadde ikke lykket med å finne kandidater til Styremedlem Dommer/Utdanning og FU og fikk årsmøtets mandat til å jobbe videre med å besette disse, som fortrinnsvis, ihht kjønnskvalifisering, skal være kvinner.

Kjernestyret støttes av støtteroller, som velges for 1 år:

- Ungdomsrepresentanter: Irene Strupstad og Sebastian Martens Meyer

- Arrangement: Mona Grenaker og Terje Ekeberg
 - Støttes av Jorunn Clemetsen og Jan Grindalen
- Materialforvalter:
 - Elite: Erna Strupstad
- Sportslig barn: Frode Stenvik etablerer ressursgruppe som arrangerer sosiale sammenkomster og sørger for kompetansedeling mellom barnehåndballagene. Ressursgruppen vil stille med 1 eller 2 personer som blir bindeleddet mot styret.

Personer med støtteroller møter ikke i styremøter. Møter med styrets støtteroller avholdes ved behov.

Personer med støtteroller får delegert ansvar innenfor sitt felt, og får anledning til å jobbe selvstendig på utsiden av kjernestyret. Kjernestyret bistår ved behov.

Ny styremodell er godkjent av NIF.

Arbeidsoppgavene til kjernestyret blir å styre begge gruppene, og håndtere saker som gjelder dem begge. Styret er også øverste ledelse i BSK Håndball Elite, og har ansvar for alle beslutninger i eliteklubben. Leder i kjernestyret møter i BSK Hovedstyret og representerer håndballmiljøet som helhet.

Håndballstyrets forslag til ny valgkomite ble redegjort for som følger:

Håndballstyret hadde ikke lyktes med å finne ny leder til valgkomiteen innen årsmøtet og fikk mandat fra årsmøtet til å fortsette arbeidet med å finne valgkomiteens leder.

Forslag:

Leder		Ikke valgt
Styremedlem	Erna Strupstad	Ny
Varamedlem	Kim Martens Meyer	Gjenvalg


Håndballgruppas foreldreutvalg-FU avholdt eget årsmøte i forkant av håndballgruppas årsmøte.


Håndballstyrets forslag til nytt FU ble redegjort for som følger:

Håndballstyret hadde ikke lyktes med å finne ny leder og økonomiansvarlig inne årsmøtet og fikk mandat fra årsmøtet til å fortsette arbeidet med å besette disse posisjoner.

Leder	Ikke valgt
Økonomiansvarlig	Ikke valgt

Oslo, 15.mars 2018


Nina Kristiansen


Kai Frydenlund-Holm


Magnus Madsen-Kaarød